

Položkový rozpočet

S:	14-188	Slunovrat
O:	1	3. Zvětšení výkopu, bourání žb jímky
R:	2	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				23 374,00
1	0101301	Převoz kolového bagru Volvo	kpl	1,000	2 450,00	2 450,00
2	900 RT1	HZS pracovníci 1.3. a 4.3.2019	h	24,000	250,00	6 000,00
3	010130121000R	Zemní práce - traktobagr Komatsu	Sh	8,000	788,00	6 304,00
4	010130200300R	Zemní práce - kolový bagr Volvo	Sh	6,000	970,00	5 820,00
5	100240001000R	Automobil nákladní Tatra	Sh	8,000	350,00	2 800,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				28 446,00
6	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	33,000	96,00	3 168,00
7	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,000	188,00	6 204,00
8	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	627,000	12,00	7 524,00
9	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	33,000	350,00	11 550,00

51 820,00